422842

ENGATE RAPIDO

KIT FREIO PA SR/BT 1E /S ABS 25/2M

422844

MAO DE AMIGO

TOMADA
ISO 1185

ITEM | CODIGO |QTD DESCRICAO LINHA TUBO

1 422175 1 KIT FREIO ABS 25/2M - SEMIRREBOQUE - 12M —— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM

2 003002 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO S/S TB10 LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM

3 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM

4 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM

5 422117 1 SUPORTE CONEXAOKITFREIO e ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM

6 400607 1 PARAFDIN 93358 MA8X 1,25X20ZB | esceccccsceccecce ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM

7 401319 1 PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B observqgaoz

8 1422275 | 1 |CABOLED ltem “8" ndo compde o kit

? 1| CONEXOES KITFREIO PA SR TE /S CZA ABS 25/2M ltens sem preenchimento e que ndo constam na lista

de componentes nGo compde o kit.

APLICACAO
SEMIRREBOQUE / BITREM TRAS. 1 EIXO

[ENEATEAR

-y




KIT FREIO PA DL 1E $/S ABS 2S/2M

cODIGO CONEXAO
422211 ENGATE RAPIDO
422865 MAO DE AMIGO
possssed |
0
¥ |
[e
sssssse( |
| -
t
ITEM | CODIGO |QTD DESCRICAO LINHA TUBO
1 422173 1 | KIT FREIO ABS DOLLY 24V $/D em— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003022 1 | PAINEL COMANDO INTEGRADO $/S TB10 SD LINHA DESERVICO @ TB 16 | TUBO @16 MM
3 401103 1 | VALVULA REKE R12 M22 X M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 | TUBO @10 MM
4 005008 1 | MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 ———— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005010 1 | MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 ALIMENTAGAO PAINEL TUBO @10 MM
6 005201 1 | MAO AMIGO AUTOMATICA SERVICO AMAR M16X1,5 ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM
7 005202 1 | MAO AMIGO AUTOMATICA EMERGENCIA VERM M16X1,5 -
8 422117 1 | SUPORTE CONEXAO KIT FREIO Observchm X
ltem “11" ndo compde o kit. APLICACAO
9 400607 1 | PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 ZB it hi ; - t list DOLLY 1 EIXO
10 401319 1 | PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B ens sem pree?c mjen oe q~Ue HE(TD consiam na lisia
T T 422275 T cAso (0 de componentes Nao compoe O KIT.
12 1 | CONEXOES KIT FREIO PA DOLLY 1E /S CZA ABS 25/2M




CONEXAO

KIT FREIO PA SR/ BT 2E 1S ABS 25/2M
| coiGo_ || conedio

422189 ENGATE RAPIDO
422568 MAO DE AMIGO
-
)|
ITEM | CODIGO |QTD DESCRIC LINHA TUBO =
1 422175 1 KIT FREIO ABS 2S/2M - SEMIRREBOQUE - 12M e— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003006 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO 1S TB10 LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16MM
3 401380 2 VALVULA DESBLOQUEIO 3/2 VIAS M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 ——— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 -| ALMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 422117 1 SUPORTE CONEXAO KIT FREIO ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM APLlCACAO
7 400607 1 PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 ZB ——— — | ALLMENTACAO ABS TUBO @10 MM SEMIRREBOQUE / BITREM TRAS. 2 EIXO 1 SUSP.
8 401319 1 PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B Observqgao:
9 | razzrs | 1 [casolep ltem “9" ndo compde o kit. [EINGATEAR
10 1 [ CONEXOES KIT FREIO PA SR/BT 2 15 CZA ABS 25-2M [tens sem preenchimento e que ndo constam na lista -
de componentes ndo compde o kit S

12



coDiGo |  CoN
422193 ENGATE RAPIDO
422569 MAO DE AMIGO

TOMADA e —
ISO 1185 :

* 422275 1 CABO LED

lfem “8" ndo compde o kit.

—————

Em | CODIGO [a1D DESCRICAO
1 422174 1 KIT FREIO ABS 4S/3M - REBOQUE e— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003003 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO S/S TB10 45/3M LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 422117 1 SUPORTE CONEXAOKITFREIO e, ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 400607 1 PARAFDIN 933 5.8 MA8 X 1,25X20ZB  [eeeesessssccssees ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM
7 401319 1 PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B Observqcao:

8
9

1 CONEXOES KIT FREIO PARA RB 2E S-S CZA ABS 45-3M

ltens sem preenchimento e que nGo constam na lista

de componentes nGo compde o kit.

APLICACAO
REBOQUE / JULIETA 2 EIXO

[EINGATEAR




KIT FREIO PA SR/BT 2E S/S ABS 2S/2M

cODIGO CONEXAO
422209 ENGATE RAPIDO
422573 MAO DE AMIGO

ITEM | CODIGO |QTD DESCRICAO LINHA TUBO

1 422175 1 KIT FREIO ABS 25/2M - SEMIRREBOQUE - 12M — | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. IMM
2 003002 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO $/S TB10 LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 ——— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 422117 1 SUPORTE CONEXAOKITFREIO e ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM APLICA AO
6 400607 1 PARAFDIN 93358 MA8X 1,25X20ZB  |eceecsccecccccens ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM SEMIRREBOQUE / BITREM TRAS. 2 EIXO
7 401319 1 PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B Observqgao:
8 * 422275 1 CABO LED ”-em “8” nao Comp()e 0 le EN@}
9 1 CONEXOES KIT FREIO PA SR/BT 2E S/S CZA ABS 25/2M ”ens sem preenChimenTO e qUe ndo COHSTom na “STO - ‘Y
de componentes ndo compode o kit. S




KIT FREIO PA SR / BD 2E S/S ABS 25/2M

CONEXAO

422211 ENGATE RAPIDO
422575 MAO DE AMIGO

ITEM | cODIGO QTD DESCRICAO LINHA TUBO

422172 KIT FREIO ABS 2S/2M -BITREM DIANTEIRO 2/3 EIXOS e—— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003022 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO S/S TB10 SD LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 401103 1 VALVULA REKE R12 M22 X M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 ——— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5  feeeeee ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 005201 1 MAO AMIGO AUTOMATICA SERVICO AMAR M16X1,5  |eeecccccccccacees ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM
7 005202 1 MAO AMIGO AUTOMATICA EMERGENCIA VERM M16X1,5 - .
8 422117 1 SUPORTE CONEXAO KIT FREIO I?bse‘l:\]/]dncU?. - kf
9 400607 1 PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 7B em nao Compoe O K. - .
— —— B For NSy vyeYEsT T [tens sem preenchwpen’ro e q~ue no.o constam na lista
= T —1ceo 0o de componentes nGo compde o kit.
12 1 CONEXOES KIT FREIO PA SR-BD 2E S-S CZA ABS 25-2M

APLICACAO
SEMIRREBOQUE / BITREM DIANT. 2 EIXOS

[EINIBATEAR

bl {

15



CON
422212 ENGATE RAPIDO
422576 MAO DE AMIGO
=

]

]

-

ITEM | CODIGO |QTD DESCRICAO LINHA TUBO

1 422172 1 | KITFREIO ABS 25/2M -BITREM DIANTEIRO 2/3 EIXOS e | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003022 1| PAINEL COMANDO INTEGRADO S/ TB10 SD LINHA DESERVICO @ T8 16 | TUBO @16 MM
3 401103 1 | VALVULA REKE R12 M22 X M16 LINHA DE SERVICO @ T8 10 | TUBO @10 MM
4 401380 1| VALVULA DESBLOQUEIO 3/2 VIAS M16 — [ LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005008 1| MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1.5 ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 005010 1| MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 .| ALMENTACAO ABS TUBO @16 MM
7 005201 1 | MAO AMIGO AUTOMATICA SERVICO AMAR M16X1,5 — __|ALMENTACAO ABS TUBO @10 MM
8 005202 1 | MAO AMIGO AUTOMATICA EMERGENCIA VERM M16X1,5
9 22117 T | SUPORTE CONEXAO KIT FREIO Observacdo: APLICACAO
10 400607 T | PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 28 fom *12" né 5o o kit SEMIRREBOQUE / BITREM DIANT. 2 EIXOS 1SUSP.
¥ 401319 1| PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 28 em NAo COMPOE O Ki. _ ]
> s 1 1 1crso i ltens sem preenchimento e que ndo constam na lista [EINCATEAR
13 1 | CONEXOES KIT FREIO PA SR-BD 2E 15 CZA ABS 25-2M de componentes ndo compae o kit. -

16




KIT FREIO PA DL 2E $/S ABS 25/2M

CODIGO CONEXAO Bl
422714 ENGATE RAPIDO
422713 | MAO DE AMIGO !

"4
-0
rn

A

ITEM | CODIGO |QTD DESCRICAO LINHA TUBO

1 422173 1 KIT FREIO ABS DOLLY 24V S/D e—— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM

2 003022 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO S/S TB10 SD LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM

3 401103 1 VALVULA REKE R12 M22 X M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM

4 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 ——— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM

5 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5  feeeee ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM

6 005201 1 MAO AMIGO AUTOMATICA SERVICO AMAR M16X1,5  |eseeccccccccacees ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM

7 005202 1 MAO AMIGO AUTOMATICA EMERGENCIA VERM M16X1,5 Observocao:

8 422117 1 SUPORTE CONEXAO KIT FREIO Hem “] ],, ﬂdO Compée 0 kIT APLICA AO
9 400607 1 PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 7B . - . DOLLY 2 EIXO
= s N TS TN [tens sem preenchwpen’ro e q~ue no.o constam na lista

- 075 N TS de componentes nGo compde o kit.

12 1 CONEXOES KIT FREIO PA DOLLY 2E S/S CZA ABS 25/2M

17



KIT FREIO PA SR 2E S/S ABS 2§/2M VL

CONEXAO i
422846 ENGATE RAPIDO
422845 MAO DE AMIGO
—|
e
esssseet |

ITEM | CODIGO |QTD| DESCRICAO LINHA | TUBO
1 422175 1 KIT FREIO ABS 25/2M - SEMIRREBOQUE - 12M — | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003002 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO S/S TB10 - LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM 5
3 401103 1 VALVULA RELE R12 M22 X M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 —— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 | ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 422117 1 SUPORTE CONEXAOKITFREIO  [eeseesnccnnccnnee ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM APLICA AO
7 400607 1 PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 ZB Observqgao: SEMIRREBOQUE 2 EIXO LONGO
8 401319 1 PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B ”-em “9” ndo Compée 0 k”» E
? ‘422275 | | |CABOLED ltens sem preenchimento e que ndo constam na lista INICATEAR
10 1 CONEXOES KIT FREIO PA SR 2E S-S CZA ABS 25-2M VL de COmpOnenTeS HGO Compée o le - ‘Y
S

18




KIT FREIO PA SR 2E 1S ABS 28/2M VL

cODIGO CONEXAO :
422847 ENGATE RAPIDO
422848 MAO DE AMIGO
jossssses|
sssssssep)
ITEM | CODIGO |QTD| DESCRICAO | TUBO !
1 422175 1 KIT FREIO ABS 25/2M - SEMIRREBOQUE - 12M o—— | FLEX|VEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM -
2 003006 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO 1 STB10 LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 401103 1 VALVULA RELER12 M22 X M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 401380 2 VALVULA DESBLOQUEIO 3/2 VIAS M16 —— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5  feeeeeeeeeniiennns ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5  |eeecccnccenccance ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM
7 422117 1 SUPORTE CONEXAO KIT FREIO _ ALIMENTACAO ABS TUBO @10 MM APL|CACAO
8 400607 1 PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 7B ObserVQQEOZ SEMIRREBOQUE 2 EIXO 1 SUSP. LONGO
9 401319 1 PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B H—em H]O” ndo Compée 0 k”-
10 422275 | 1 |CABOLED ltens sem preenchimento e que n&o constam na lista [ENCATEAR
11 1 CONEXOES KIT FREIO PA SR 2E 1S CZA ABS 25-2M VL de Componenfes ndo Comp()e o klf -— ‘Y
S

19



KIT FREIO RB/JL DIANT 2E S/S ABS 4S/3M

CODIGO |  CONEXAO
422887 ENGATE RAPIDO
422888 MAO DE AMIGO

o |
™

i

@/‘ @ —
1 422886 1 KIT FREIO ABS 4S/3M RD S/D e—— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003030 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO S/S TB10 4S/3M VD LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 401103 1 VALVULA REKE R12 M22 X M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 ——— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5  feeeei ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 005201 1 MAO AMIGO AUTOMATICA SERVICO AMAR M16X1,5  |eeesccccccccccees ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM
7 005202 1 MAO AMIGO AUTOMATICA EMERGENCIA VERM M16X1,5 -
8 422117 1 SUPORTE CONEXAO KIT FREIO Obse:va,,gu?: - . APLICA AO
9 400607 1 PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 7B ITem ] ] nao Compoe 0 k” - .
— — T o DN S e T [tens sem preenchmen’ro e q~ue no‘o constam na lista
- s T Tomom de componentes ndo compde o kit. Eﬁ\\\ﬂ@ﬂ
12 1 CONEXOES KIT FREIO JL 2E S/S CZA ABS 45/3M

20



KIT FREIO PA SR/ BT 3E 1S ABS 25/2M

421872 ENGATE RAPIDO
422566 MAO DE AMIGO

Bl 1
g q
DESCRICAO
1 422175 1 KIT FREIO ABS 2S/2M - SEMIRREBOQUE - 12M e— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003006 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO 1S TB10 LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 401380 2 VALVULA DESBLOQUEIO 3/2 VIAS M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 —— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 422117 2 SUPORTE CONEXAO KIT FREIO - | ALMENTACAO ABS TUBO @16 MM APLlCACAO
7 400607 2 PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 7B —— — | ALIMENTACAO ABS TUBO @10 MM SEMIRREBOQUE / BITREM TRAS. 3 EIXO 1 SUSP.
8 401319 2 | PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B Observagdo:
9 *422275 | 1 | CABOLED lfem "9" ndo compde o kit. ENGATEAR
10 1 [ CONEXOES KIT FREIO PA SR 3E 1S CZA ABS 25-2M [tens sem preenchimento e que ndo constam na lista -y
de componentes ndo compde o kit S

21



KIT FREIO PA SR/BT 3E /S ABS 25/2M

422138 ENGATE RAPIDO
422567 | MAO DE AMIGO

* § ~=_;
) |

CODIGO Q1D DESCRIC LINHA TUBO
1 422175 1 KIT FREIO ABS 2S/2M - SEMIRREBOQUE - 12M o— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. YMM
2 003002 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO S/S TB10 LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 ————— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 422117 2 SUPORTE CONEXAOKITFRElO e ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM APLICA AO
6 400607 2 PARAFDIN 93358 MA8X 1,25X20Z2B | eeccccccccceccces ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM SEMIRREBOQUE / BITREM TRAS. 3 EIXO
7 401319 2 PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B Observqgaoz
8 (422275 | 1 |CABOLED ltem “8" ndo compde o kit. [EINGATEAR
7 || CONEXOES KITFREIO PASR 3E 575 CZA ABS 252Mm ltens sem preenchimento e que ndo constam na lista -y
de componentes nGo compde o kit. S

22



cODIGO

422206

ENGATE RAPIDO

KIT FREIO PA SR/ BT 3E 1S SU PN ABS 28/2M
fo

422571

MAO DE AMIGO \

P

B

B>

"

-

®/

o ||

<
C—
Tem | OGO QI DESCRICAD
1 422175 1 | KITFREIO ABS 25/2M - SEMIRREBOQUE - 12M e | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003006 1 | PAINEL COMANDO INTEGRADO 15 TB10 LINHA DESERVICO @ TB 16 | TUBO @16 MM
3 401380 4 | VALVULA DESBLOQUEIO 3/2 VIAS M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 [ TUBO @10 MM
4 006005 1| VALVULA DESCARGA RAPIDA M22 X M16 LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 404860 1 |VALVULAREGULADORA FLUXO M22X 1.5 e ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 405095 1 |VALVULANIVELADORAMI2XLS e ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM
7 405011 1 | FILTRO DE LINHA M22 —— — | AUMENTACAO ABS TUBO @10 MM
8 005008 1 | MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 Observqgao;
9 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 H’em “ '| 3” nao Compée 0 k”’
10 422117 | 2 |SUPORTE CONEXAOKITFREIO ltens sem preenchimento e que ndo constam na lista
1 400607 2 | PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 78 de componentes ndo compde o kit.
12 401319 2 | PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 28
13 * 422275 1 |caso LeD
14 1 | CONEXQOES KIT FREIO PA SR 3E 15 CZA SU PN ABS 25-2M

APLICACAO

SEMIRREBOQUE 3 EIXO 1 SUSP. SU PN

[EINCGATEAR

bl |

23



KIT FREIO PA RB/JL 3E 1S ABS 4S/3M

422207 ENGATE RAPIDO
422572 MAQO DE AMIGO

-
osg|
DESCRICAO

1 422174 1 KIT FREIO 4S/3M e— | FLEX|VEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM

2 003006 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO 1§ TB10 LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM

3 401380 2 | VALVULA DESBLOQUEIO 3/2 VIAS M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM

4 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 —— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM

5 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 o ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM

6 422117 2 | SUPORTE CONEXAO KIT FREIO - | ALMENTACAO ABS TUBO @16 MM APLlCACAO

7 400607 2 | PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 7B —— — | ALLMENTACAO ABS TUBO @10 MM REBOQUE/ JULIETA 3 EIXO 1 SUSP.

8 401319 2 | PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 ZB Observagdo:

9 * 422275 1| CABO LED ltem “9" ndo Compée o kit. EM@}TW

10 || CONEXOES KIT FREIO R 3F 15 CZA ABS 45-3M Itens sem preenchimento e que ndo constam na lista

de componentes ndo compde o kit. S S

24




422210

Suspensor N
CODIGO CONEXAO =

ENGATE RAPIDO L

422574

MAQO DE AMIGO

Alinhamento

Alinhamento

S [j
Suspensor

j*u"

KIT FREIO PA SR 3E 18 SU M1 AD ABS 4S/3M

—

o

TJ

=y

:

=

N
g

Tem [ CODIGO [QTD
1 422176 1 KIT FREIO ABS 45/3M §/D e— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. MM
2 003007 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO 1S T10 PARA 4S3M LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 405416 1 PAINEL AUTO DIRECIONAL BOLSAS ALINHAMENTO LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 008003 1 VALVULA TRANFERENCIA M16XM16 LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 401380 4 | VALVULA DESBLOQUEIO 32 VIAS M16 e ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
é 006005 1 VALVULA DESCARGA RAPIDAM22 X M16  feeeeeeeenenenens ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM
7 404860 1 VALVULA REGULADORA FLUXO M22 X 1,5 ——— — | ALMENTACAO ABS TUBO @10 MM
8 405011 1 | FILTRO DE LINHA M22 Observqgao:
9 005008 1 | MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16 ltem *14" ndo Compée o kit.
10 005010 | 2 [MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M1¢ ltens sem preenchimento e que ndo constam na lista
11 422117 2 | SUPORTE CONEXAO KIT FREIO de ComponenTeS nao Compée 0 kit.
12 400607 2 | PARAF DIN 933 5.8 MA8 x 1,25 x 20 ZA
13 401319 1 PORCA DIN 934 SX MA M8 7B
14 * 422275 1 CABO LED
15 1 CONEXOES KIT FREIO PA SR 3E 1S CZA ABS 45-3M

—

APLICACAO

SEMIRREBOQUE 3 EIXO 1 SUSP. SU MI AD

[EINEATEAR

25



KIT FREIO PA SR / BD 3E 1S ABS 28/2M

C CON
422213 ENGATE RAPIDO
422577 MAO DE AMIGO

G

-

4V |

ITEM | CODIGO DESCRICAO LINHA TUBO

1 422172 1 | KITFREIO ABS 25/2M -BITREM DIANTEIRO 2/3 EIXOS e | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM

2 003022 1 | PAINEL COMANDO INTEGRADO $/S TB10 SD LINHA DE SERVICO @ TB 16 | TUBO @16 MM

3 401103 1| VALVULA REKE R12 M22 X M16 LINHA DESERVICO @ TB 10 | TUBO @10 MM

4 401380 1 | VALVULA DESBLOQUEIO 3/2 VIAS M16 — | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM

5 005008 1 | MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM

6 005010 1 | MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 .| ALMENTACAO ABS TUBO @16 MM

7 005201 1 | MAO AMIGO AUTOMATICA SERVICO AMAR M16X1,5 — — | AUMENTACAO ABS TUBO @10 MM

8 005202 1 | MAO AMIGO AUTOMATICA EMERGENCIA VERM M16X1,5

9 422117 1 | SUPORTE CONEXAO KIT FREIO Observacéo: APLICACAO

10 400607 1 | PARAFDIN 933 5.8 MA 8 X 1,25X 2078 ltem “12" ndo compée o kit SEMIRREBOQUE / BITREM DIANT. 3 EIXOS 1SUSP.
1 401319 1 | PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 78 :

- wios T 7 [crsoim lfens sem preenchimento e que nGo constam na lista EINICAT AR
13 1 | CONEXOES KIT FREIO PA BD 3E 15 CZA ABS 25-2M de componentes ndo compoe o kit. -

26




422278

ENGATE RAPIDO

422582

KIT FREIO PA SR/ BT 3E 28 ABS 25/2M

MAO DE AMIGO

ITEM | CODIGO |QTD DESCRICAO LINHA TUBO
1 422175 1 KIT FREIO ABS 2S/2M - SEMIRREBOQUE - 12M e— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003006 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO 1§ TB10 LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 401380 4 | VALVULA DESBLOQUEIO 3/2 VIAS M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 - | ALMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 422117 2 | SUPORTE CONEXAO KIT FREIO ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM
7 400607 2 | PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 7B ——— — | ALIMENTACAO ABS TUBO @10 MM
8 401319 2 | PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B Observagdo:
? 1422275 | 1 |CABOLED ltem “9" nGo compde o kit.
10 || CONEXOES KIT FREIO PA SR 3F 25 CZA ABS 25-2M Itens sem preenchimento e que ndo constam na lista

de componentes ndo compde o kit.

APLICACAO

SEMIRREBOQUE / BITREM TRAS. 3 EIXO 2 SUSP.

[EINGATEAR

27



KIT FREIO PA SR 3E 1S ABS 25/2M VL

422138 ENGATE RAPIDO

422583 MAQO DE AMIGO
e
|
posssssesl
1
-
% ]
ITEM | CODIGO |QTD DESCRICAO A BO
1 422171 1 KIT FREIO ABS 25/2M - SEMIRREBOQUE - 18M — | FLEX|VEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003006 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO 1 STB10 LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 401103 1 VALVULA RELE R12 M22 X M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 401380 2 VALVULA DESBLOQUEIO 3/2 VIAS M16 —— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 . ALIMENTAC/&O ABS TUBO @16 MM
7 422117 1 SUPORTE CONEXAO KIT FREIO _— ALIMENTACAO ABS TUBO @10 MM APUCACAO
8 400607 1 PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 7B Observcgao: SEMIRREBOQUE 3 EIXO 1 SUSP. LONGO
9 401319 1 PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B H-em Ii‘lo” nao Compée 0 k”»
* 1 | ; | ENGATEAR
0 422275 CABOLED ltens sem preenchimento e que n&o constam na lista EA
11 1 CONEXOES KIT FREIO PA SR 3E 1S CZA ABS 25-2M VL de ComponenTeS nao Compée o k”, ) ‘Y
S

28




422222

ODIGO

CONEXAO Suspensor
ENGATE RAPIDO @

422705

MAO DE AMIGO L

Suspencdo

Alinhamento G
Alinhamento O—

‘n
j*ﬂ

KIT FREIO PA SR 3E 18 SU MI AD ABS 28/2M

i Ny

Suspensor @?7

Suspengoo

|
e
(st

ITEM | CODIGO |QTD DESCRI LINHA TUBO
1 422176 1 KIT FREIO ABS 4S/3M S/D e— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. MM
2 003007 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO 1S T10 PARA 4S3M LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 405416 1 PAINEL AUTO DIRECIONAL BOLSAS ALINHAMENTO LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 008003 1 VALVULA TRANFERENCIA M16XM16 LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 401380 4 | VALVULA DESBLOQUEIO 32 VIASM16 e ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
é 006005 1 VALVULA DESCARGA RAPIDAM22 X M16  [eescucucucncncnne ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM
7 404860 1 VALVULA REGULADORA FLUXO M22 X 1,5 ——— — | ALMENTACAO ABS TUBO @10 MM
8 405011 1 | FILTRO DE LINHA M22 Observag&o:
9 005008 1 | MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16 [tem “14" ndo compde o kit.
10 005010 | 2 [MAOAMICO MANUAL EMERGENCIA VERM M16 Itens sem preenchimento e que nGo constam na lista
11 422117 2 | SUPORTE CONEXAO KIT FREIO de Componenfes ndo Comp()e 0 k”-
12 400607 2 | PARAF DIN 933 5.8 MA8 x 1,25 x 20 ZA
13 401319 1 PORCA DIN 934 SX MA M8 ZB
14 * 422275 1 CABO LED
15 1 CONEXOES KIT FREIO PA SR 3E 1S CZA SU MI AD ABS 25-2M

APLICACAO

SEMIRREBOQUE 3 EIXO 1 SUSP. SU MI AD

[ENEGATEAR

29



KIT FREIO PA SR 3E $/S ABS 25/2M VL

cODIGO

422849 ENGATE RAPIDO
422850 MAO DE AMIGO \

@\:’ ‘ ::. £ )
N — )

b

1
ITEM | CODIGO |QTD DESCRICAO LINHA TUBO
1 422175 1 KIT FREIO ABS 25/2M - SEMIRREBOQUE - 12M e—— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003002 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO S/S TB10 LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 401103 1 VALVULA RELE R12 M22 X M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 —— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 - ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 422117 1 SUPORTE CONEXAO KIT FREIO ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM APLICA AO
7 400607 1 PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 ZB observaga°: SEMIRREBOQUE 3 EIXO LONGO
8 401319 1 PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B ”-em “9" nao Compée 0 k”
? ‘422275 ] 1 |CABOLED ltens sem preenchimento e que ndo constam na lista @ NGATEAR
10 1 CONEXOES KIT FREIO PA SR 3E S-S CZA ABS 2S-2M VL de CompOheﬂTeS HGO Comp()e o k”. 1~ ‘Y

30



KIT FREIO PA SR 3E 28 ABS 25/2M V1

cODIGO CONEXAO
422852 ENGATE RAPIDO
422853 MAO DE AMIGO
hosssl
‘:i]’ ......
(
Ve,
£ —

ITEM | cODIGO |QTD DESCRICAO

LINHA TUBO

lfens sem preenchimento e que nGo constam na lista

CONEXOES KIT FREIO PA SR 3E 25 CZA ABS 25-2M VL

1 422171 1 | KIT FREIO ABS 23/2M - SEMIRREBOQUE - 18M em— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003010 1 | PAINEL COMANDO INTEGRADO 2 S TB10 LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 401103 1| VALVULA RELE R12 M22 X M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 401380 4 | VALVULA DESBLOQUEIO 3/2 VIAS M16 LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005008 1 | MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 s ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 005010 1 | MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5  Jesccscescescesces ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM
7 422117 2 | SUPORTE CONEXAO KIT FREIO ——— — | ALIMENTACAO ABS TUBO @10 MM
8 400607 2 | PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 ZB Observagao:

9 401319 2 | PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B ltem “10" nd@o compée o kit.
10 * 422275 1 | CABO LED

1

de componentes nGo compde o kit.

APLICACAO

SEMIRREBOQUE 3 EIXO 2 SUSP. LONGO

[EINEATEAR

b §

31



422891

ENGATE RAPIDO

REIO RB/JL DIANT 3E 1S ABS 4S/3M

422892

MAO DE AMIGO \

-
c

-

o4 @4*

32

ITEM | CODIGO |QTD DESCRICAO LINHA TUBO
i 422886 1 | KIT FREIO ABS 45/3M RD S/D e | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003022 1| PAINEL COMANDO INTEGRADO S/5 TB10 SD LINHA DE SERVICO @ TB 16 | TUBO @16 MM
3 401103 1 | VALVULA REKER12 M22 X M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 | TUBO @10 MM
4 401380 2 | VALVULA DESBLOQUEIO 3/2 VIAS M16 LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005008 1 | MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 005010 1 | MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 .| ALMENTACAO ABS TUBO @16 MM
7 005201 1 | MAO AMIGO AUTOMATICA SERVICO AMAR M16X1,5 —— — | ALIMENTACAO ABS TUBO @10 MM
8 005202 T | MAO AMIGO AUTOMATICA EMERGENCIA VERM M16X1,5
9 422117 2 | SUPORTE CONEXAO KIT FREIO -
10 400607 2 | PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 78 I(T)ebr‘;e'r‘\llg'(';ﬂgo OmDS i
" 401319 2 | PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 ZB pde o kit.
> Py e [tens sem preenchimento e que ndo constam na lista
13 1 | CONEXOES KIT FREIO PA JD 3E 1-S CZA ABS 45-3M de componentes nGo compade o kit.

APLICACAO
REBOQUE / JULIETA DIANT. 3 EIXO 1 SUSP.

ENEGATEARR




KIT FREIO PA RB/JU 4E S/S ABS 4S/3M

422215 ENGATE RAPIDO
422580 MAO DE AMIGO

ITEM | CODIGO |QTD DESCRICAO LINHA TUBO
1 422174 1 KIT FREIO ABS 4S/3M - REBOQUE FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003003 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO S/S TB10 4S/3M LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 ——— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 422117 2 SUPORTE CONEXAOKITFRElO e ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM APLICA AO
6 400607 2 PARAFDIN 93358 MA8X 1,25X20Z2B | eeccccccccceccees ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM REBOQUE / JULIETA 4 EIXO
7 401319 2 PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B observqcao:
8 1420275 | 1 |CABOLED ltem “8" ndo compde o kit. [EINGATEAR
? || CONEXOES KIT FREIO PA RS 4E $/S CZA ABS 45/3M ltens sem preenchimento e que ndo constam na lista
de componentes nGo compde o kit. S S

33



KIT FREIO PA SR 4E 1S ABS 4S/3M

422858 ENGATE RAPIDO
422863 MAO DE AMIGO

pos|
oot |
1 422176 1 KIT FREIO ABS 4S-3M (17MTS) e— | FLEX|VEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003007 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO 1S T10 PARA 4S3M LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 401380 2 | VALVULA DESBLOQUEIO 3/2 VIAS M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 —— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 ALIMENTAGCAO PAINEL TUBO @10 MM
6 422117 2 | SUPORTE CONEXAO KIT FREIO - | ALMENTACAO ABS TUBO @16 MM APLlCACAO
7 400607 2 | PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 7B —— — | ALLMENTACAO ABS TUBO @10 MM SEMIRREBOQUE 4 EIXO 1 SUSP.
8 401319 2 | PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 ZB Observagdo:
9 * 422275 1| CABO LED ltem “9" ndo Compée o kit. EN@“TW
10 || CONEXOES KIT FREIO PA SR 4F 1S CZA ABS 45/3M Itens sem preenchimento e que ndo constam na lista
de componentes ndo compde o kit. S S

34




KIT FREIO PA RB/JL 4E 1S ABS 4S/3M

422868 ENGATE RAPIDO
422885 MAO DE AMIGO

ITEM | CODIGO DESCRICAO LINHA TUBO

1 422174 1 KIT FREIO 4S/3M e— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003006 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO 1S TB10 LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 401380 2 VALVULA DESBLOQUEIO 3/2 VIAS M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 ——— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 422117 3 SUPORTE CONEXAO KIT FREIO - | ALMENTACAO ABS TUBO @16 MM APLlCACAO
7 400607 3 PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 7B —— — | ALIMENTACAO ABS TUBO @10 MM REBOQUE/ JULIETA 4 EIXO 1 SUSP.
8 401319 3 | PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B Observagdo:
e I T ftern *9” nio compde o ki ENCRATEAR
10 || CONEXOES KIT FREIO PARB 47 15 CZA ABS 45/3M Itens sem preenchimento e que ndo constam na lista
de componentes ndo compde o kit. S S

35



422889

ENGATE RAPIDO

422890

MAO DE AMIGO

KIT FREIO RB/JL DIANT 4E 1S ABS 4S/3M

36

ITEM | CODIGO |QTD DESCRICAO LINHA TUBO
1 422886 1 | KIT FREIO ABS 45/3M RD S/D e | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM
2 003007 1| PAINEL COMANDO INTEGRADO 1/5 810 SD LINHA DE SERVICO @ TB 16 | TUBO @16 MM
3 401103 1 | VALVULA REKER12 M22 X M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 | TUBO @10 MM
4 401380 2 | VALVULA DESBLOQUEIO 3/2 VIAS M16 LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005008 1 | MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 005010 1 | MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 .| ALUMENTACAO ABS TUBO @16 MM
7 005201 1 | MAO AMIGO AUTOMATICA SERVICO AMAR M16X1,5 —— — | ALIMENTACAO ABS TUBO @10 MM
8 005202 1 | MAO AMIGO AUTOMATICA EMERGENCIA VERM M16X1,5
9 422117 3 | SUPORTE CONEXAO KIT FREIO -
10 400607 3 | PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 78 ﬁ)ebr;e:\]’gfﬁgo OmDS i
" 401319 3 | PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 B pde o kit.
> Py e [tens sem preenchimento e que ndo constam na lista
13 1 | CONEXOES KIT FREIO PA JD 4E 1-S CZA ABS 45-3M de componentes nGo compade o kit.

APLICACAO
REBOQUE / JULIETA DIANT. 4 EIXO 1 SUSP.

[ENGATEAR




KIT FREIO PA SR 3E S/S ABS 2S/2M CARREGA TD

422956 ENGATE RAPIDO
422957 MAO DE AMIGO

|
ODIGO |QTD D RICAO A BO
1 422171 1 KIT FREIO ABS 2S/2M - SEMIRREBOQUE - 18M —— | FLEXIVEL MANG. FLEX. @ INT. MM
2 003002 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO S/S TB10 LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM
3 401103 1 VALVULA RELE R12 M22 X M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM
4 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16X1,5 —— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM
5 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 oo ALIMENTACAO PAINEL TUBO @10 MM
6 422117 3 SUPORTE CONEXAOKITFREIO ~ |eeessccencccnnes ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM APLICA AO
7 400607 3 PARAF DIN 933 5.8 MA 8 X 1,25 X 20 ZB observagaoz SEMIRREBOQUE 3 EIXO CARREGA TUDO
8 401319 3 PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B ”em “9” nao Compée 0 k”
? ‘422275 | 1 |CABOLED ltens sem preenchimento e que ndo constam na lista %@@.ﬁ'
10 1 CONEXOES KIT FREIO PA SR 3E S/S CZA ABS 25/2M CARREGA TUDO de Componerﬁ.es nao Compée o k”. S

37



KIT FREIO PA SR 3E S/S ABS 25/2M CAR. TD PESC. REM.

423436 | ENGATE RAPIDO 1l
423437 MAO DE AMIGO

———|
g el @ :
E g N -

ITEM | CODIGO |QTD DESCRICAO LINHA TUBO

1 423145 1 KIT FREIO ABS 25-2M PESC.REMOV. S/D e—— | FLEX|VEL MANG. FLEX. @ INT. 9MM

2 003002 1 PAINEL COMANDO INTEGRADO S/S TB10 LINHA DE SERVICO @ TB 16 TUBO @16 MM

3 401103 1 VALVULA REKE R12 M22 X M16 LINHA DE SERVICO @ TB 10 TUBO @10 MM

4 401101 2 ENGATE RAPIDO AR FEMEA M16 —— | LINHA EMERGENCIA TUBO @10 MM

5 401102 2 ENGATE RAPIDO AR MACHO M16 e ALIMENTAC/&O PAINEL TUBO @10 MM

6 005008 1 MAO AMIGO MANUAL SERVICO AMAR M16  Jeeecccecccseccces ALIMENTACAO ABS TUBO @16 MM

7 005010 1 MAO AMIGO MANUAL EMERGENCIA VERM M16X1,5 Observagfm'

8 422117 2 SUPORTE CONEXAO KIT FREIO - ’ - . A
ltem “11" nGo compde o kit. APLICACAO

’ oo PRI O e R [tens sem preenchimento e que ndo constam na lista SEMIRREBOQUE 3 EIXOS CARREGA TUDO PESC. REM.

10 401319 2 PORCA DIN 934 SX MA M8 X1,25 7B d p T - q~ kT

- T . T e componentes ndo compde o kit.

12 1 CONEXOES KIT FREIO PA SR 3E /S CZA ABS 25/2M PESC. REM. S

38




